
HORARIOS DE CLASES – AÑO ACADEMICO 2018 

PROFESORADO DE QUIMICA MÓDULO: 2 
 

Hora LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

08:00  

QUIMICA II 

08:00 a 12:00 – T - 

Anf. 18 – SEDE 

CENTRAL UNSE 

QUIMICA II 

08:00 a 10:00 

Aula A CEDIA –SEDE 

CENTRAL 

FUND. FILOSOFICO 

PEDAGOGICO 

08:00 a 10:00 

Aula 2 SEDE CENTRAL 

UNSE 

  

09:00 

FUND. FILOSOFICO 

PEDAGOGICO 

09:00 a 11:00 

Aula 2 SEDE CENTRAL 

UNSE 

  

10:00 FISICA I 

10:00 a 12:00 

Com. I – lab. De fisica 

FISICA I 

10:00 a 13:00 

Com. I – P.- 

Anf. 18 SEDE CENTRAL - 

UNSE 

  

11:00 FISICA I 

11:00 a 13:00 

Com. I – P 

Aula A CEDIA - UNSE 

  

12:00  FISICA I 

(12:00 a 14:00) 

Com. II – Lab. De Física 

  

13:00      

14:00    

QUIMICA II 

14:00 a 18:00 

Lab. 8 – UNSE 

  

15:00      

16:00 
 

    

17:00  FISICA I 

17:00 a 19:30 T - 

Aula A CEDIA - UNSE 

  

18:00    FISICA I 

18:30 a 20:30 – T - 

Aula A CEDIA - UNSE 

 

19:00   
 

  

20:00      

21:00       

22:00       

23:00       

 



PROFESORADO DE QUIMICA    MÓDULO: 4 
 

Hora LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

08:00        

09:00 FISICOQUÍMICA 

09:00 a 12:00 

Aula B – Edif. B. SEDE 

ZANJON 

QUIMICA 

ORGANICA I 

09:00 a 12:00 

Laboratório 3 - PA 

  

FISICOQUÍMICA 

09:00 a 14:00 

Lab.B-Edif. B – SEDE 

ZANJON 

 

10:00    

11:00    

12:00      

13:00      

14:00  CONOCIMIENTOS 

DE INGLES 

14:00 a 16:00 

Anf. 18 - SEDE 

CENTRAL UNSE 

    

15:00      

16:00 QUIMICA 

ORGANICA I 

16:00 a 18:30 

Aula: 2 SEDE 

CENTRAL UNSE 

INSTITUCION 

ESCOLAR 

16:00 a 20:00 

Aula. 2 SEDE 

CENTRAL UNSE 

QUIMICA 

ORGANICA I 

16:00 a 18:30  
Aula: 2 SEDE 

CENTRAL UNSE 

 

QUIMICA 

ORGANICA I 

16:00 a 18:30 

Aula: 2 SEDE 

CENTRAL UNSE 

  

17:00   

18:00     

19:00  FUND. PEDAGOG. 

DIDACTICA 

19:00 a 21:00 

Aula: 2 SEDE 

CENTRAL UNSE 

FUND. PEDAGOG. 

DIDACTICA 

19:00 a 21:00 

Aula: 2 SEDE 

CENTRAL UNSE 

  

20:00     

21:00       

22:00       

23:00       

 



PROFESORADO DE QUIMICA MÓDULO: 6 
 

Hora LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

08:00 BIOLOGIA 

08:00 a 12:00 

Aula: 3 SEDE 

CENTRAL UNSE 

QUÍMICA 

BIOLÓGICA 

08:00 a 12:00 

Aula B CEDIA - UNSE 

QUÍMICA 

BIOLÓGICA 

08:00 a 12:00 

Aula B CEDIA -  UNSE 

QUÍMICA 

BIOLÓGICA 

08:00 a 12:00 

Laboratorio 

  

09:00   

10:00   

11:00   

12:00       

13:00       

14:00   QUIMICA  

ANALITICA 

14:00 a 18:00 

Aula: B - CEDIA-  SEDE 

CENTRAL UNSE 

 
BIOLOGIA 

14:00 a 18:00 

Lab. CEDIA 

SEDE CENTRAL UNSE 

 

15:00   
QUIMICA  

ANALITICA 

15:00 a 19:00 

Lab. Qca. Analítica 

 

16:00    

17:00    

18:00      

19:00       

20:00       

21:00       

22:00       

23:00       



PROFESORADO DE QUIMICA MÓDULO: 8 
 

Hora LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO 

08:00       

09:00       

10:00       

11:00       

12:00       

13:00       

14:00 EL HOMBRE Y SU 

SALUD 

14:00 a 16:00 

Aula: 3- SEDE 

CENTRAL UNSE 

 EL HOMBRE Y SU 

SALUD 

14:00 a 16:00 

Aula: 3 - SEDE 

CENTRAL UNSE 

   

15:00     

16:00     METODOLOGIA DE 

LA INVESTIGACION 

CIENTIFICA 

16:00 a 20:00 

Aula: 1 SEDE 

CENTRAL UNSE 

 

17:00      

18:00      

19:00      

20:00       

21:00       

22:00       

23:00       

  


